
 

令和 年度 文化協会会員名簿 

 

団体名
ふりがな

 
 

 

代表者名
ふ り が な

  
住所 〒  

電話          メール 

 

会
費 

団体割 １ 団 体  

会員割 人×５００円  

合 計  

№ 氏  名 住  所（番地不要） 電話番号(任意) 備 考 

1    代表者 

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

※ 本書式はホームページからもダウンロードできます。（関連リンク - 会員専用ページ） 

※ 本書式を使用しなくても同一内容であれば受付をいたします。 

部門コード  

団体コード 
 


